Rościszewska — biuro nauczycielek; Sandmeer — zakład fotograficzny; J. Herzenberg — towary locekowe; Elwart — skład fortepianów.

Z Warszawy: Karpiński — apteka; B. Berson — biuro ogłoszeń; Ch. Cohn — nakłady naukowe; Laboratorium chemiczne — mydło „Tatra” i Elikzir. (d. n.)

Licytacje w obrębie gubernii.

— W dniu 1 (13) stycznia 1897 r. w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości a) w m. Łodzi, położonych przy ulicach: 1) Wschodniej pod № 1414-A hipotecznym i 80 policyjnym, od sumy 10000 rs. 2) za Radwańską ulicą, w polu, pod № 875, od sumy 5000 rs.

b) w m.

Co zaś do pozostałych zapisów, pragnący się ubiegać o stypendyja, winni przedstawić podanie z dowodami wprost do J. W. Kuratora Okręgu Naukowego Warszawskiego, w terminie najpóźniej do dnia 15 (27) grudnia 1896 r. z załączeniem dowodów.

Uwaga 2. Do dowodów przedstawionych przy podaniach do J. W. Kuratora Okręgu Naukowego Warszawskiego, pisanych nie w języku rosyjskim,

powinny być dołączone tłumaczenia takowych na język rosyjski, należycie poświadczone. W przeciwnym razie prośby pozostaną bez skutku.

Każda butelka naszego wina zaopatrzoną jest w stempel Libawskiej komory celnej, oraz broszurę D-ra de Barthelemy Valence, Drome France o winie „Saint-Raphaelskiem”, jako środkiem wzmacniającym, pożywnym i skutecznym. (10-6)

OGŁOSZENIE. (2-1)

ZARZĄD DROGI ŻELAZNEJ IWANGRODZKO-DĄBROWSKIEJ

podaje do wiadomości, że 4 (16) Grudnia 1896 r. w Środę o godzinie 12 w południe w kancelaryi Zarządu (w Radomiu) przy ulicy Szerokiej dom Dębowskiego będzie odbyta licytacja na dostawę sosnowych podkładów dla potrzeb drogi żelaznej, w latach 1897-1898 i 1899 w ilości 170000 sztuk każdorocznie; dozwala się też przedstawienie deklaracji na dostawę podkładów w partyjach, jednak nie mniejszych jak 30000 sztuk w ciągu jednego roku. Życzący przyjąć dostawę jednoroczną mogą składać deklarację na ilość nie niżej 10000 sztuk,

Wzywa się osoby życzące sobie brać udział w licytacji, aby do południa dnia 4 (16) Grudnia podały lub przesyłały pocztą swoje deklaracje zapieczętowane i zaadresowane: „Do Zarządu drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej”: Deklaracja na dostawę podkładów, według licytacji z dnia 4 (16) Grudnia 1896 roku.

W deklaracjach koniecznym jest wymienić: 1) swoje imię, nazwisko i stan, jako też imię ojca, 2) miejsce zamieszkania, 3) ilość deklarowanych dla dostawy podkładów, 4) cenę jednego podkładu. Oprócz tego jednocześnie z deklaracją należy wnieść do kasy Zarządu lub przesać pocztą osobom znanym Zarządowi i solidnym, kaucyję w ilości 10% wartości od zadeklarowanej ilości podkładów.